Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«50 » 202 г. №57/
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
администрации района от 07.11.2018 № 431
«О создании рабочей группы при администрации
Быстроистокского района по вопросам внедрения
систем нормирования труда»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями,
администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава рабочей группы при администрации
Быстроистокского района Алтайского края:

Рыбалко П.В., Тютченко И.Б., Гарифуллина О.А., Белозерских А.Ю..
2. Ввести в состав рабочей группы:

Продовикову Н.В. - и.о. начальника сектора по труду и развитию
туризма; Конобейского А.В. - главный специалист организационно-правового
отдела; Саблина П.П. - начальник отдела по культуре и спорту администрации
района.

3. Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное постановлением
администрации района от 07.11.2018г. № 431, и изложить в новой редакции.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Быстроистокский район в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социально-экономическим вопросам Наливкину
М.В.

Глава района Д.А. Попов

Продовикова Наталья Васильевна
8(38571)22-5-71

Приложение № 1

Утверждено
постановлением администрации

Быстроистокского района
Алтайского края
от 07.11.2018 №431

Внесены изменения
постановлением администрации

Быстроистокского района
Алтайского края

от 3О. № о'

рабочей группы при администрации
Быстроистокского района по вопросам внедрения систем

нормирования труда

СОСТАВ

Наливкина М.В. заместитель главы администрации Быстроистокского
района, председатель рабочей группы;

Продовикова Н.В. и.о.начальника сектора по труду и развитию туризма,
секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
Конобейский А.В. главный специалист организационно-правового

отдела;

Прощалыгина Т.М. председатель комитета по финансам, налоговой и
кредитной политики;

Дудникова М.А. начальник отдела администрации района по
образованию и молодежной политике;

Саблин П.П. начальник отдела по культуре и спорту
администрации района;

Плотникова Т.В. начальник отдела социально-экономическому
развитию и имущественным отношениям района;